TALCA

TABLAS
Mar y tierra (champignones, camaron ecuatoriano, queso fresco, tomate cherry $18.500
papa camote y frutos secos)
De la Casa (queso, salame, jamén, aceitunas, frutos secos y papa camote) $13.500
Diego de Almagro (vacuno, camaron ecuatoriano, pollo, champignon, queso, $23.000

tostadas, aceitunas rellenas y mini ceviche mixto)

ENSALADAS
Cesar de pollo (lechuga, queso parmesano, pollo a la plancha y salsa cesar) $8.500
Cesar de camarén (lechuga, queso parmesano, camaron la plancha y salsa cesa $9.800
Cesar de atlin (lechuga, queso parmesano, atln y salsa cesar) $8.500
Surtida (vegetales de la estacion) $ 7.000
Chilena (tomate, cebolla en plumay ajf) $ 5.500
CARNES
Pollo a la plancha con agregado $9.900
Lomo liso con agregado $16.500
Plateada con agregado $13.900
Lomo a lo pobre $17.500
Lomo vetado con agregado $16.500
PESCADOS
Salmon a la plancha con agregado $15.900
Merluza austral con agregado $13.900
Reineta con agregado $13.900
PASTAS

Fetuccini o Spaguetti (bolognesa) $8.900
Fetuccini o Spaguetti (salsa a eleccion) $10.500
Consome de pollo $5.500
Men de nifios (hamburguesa de vacuno casera, pechuga de pollo, $8.500
Milanesa de ave)

Arroz con huevo $6.900

AGREGADOS EXTRA

Arroz $2.500
Puré dahoteles.com $2.500
Papas Fritas $3.500
Acompafiamiento a lo pobre $3.800
Ensalada surtida $5.500

Verduras salteadas $3.500



Barros Jarpa
Barros Luco
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Coits

SANDWICH

Churrasco Italiano (palta, tomate, mayonesa)

Churrasco palta
Churrasco solo

Churrasco completo (tomate, lechuga, cebolla morada, palta)

Chacarero (tomate, poroto verde y aji)

Ave Palta
Ave ltaliano

Ave chacarero (tomate, poroto verde y aji)
Ave completa (tomate, lechuga, cebolla morada y palta)

Ave queso
Agregado Extra

Hamburguesa sola
Hamburguesa palta
Hamburguesa italiana
Hamburguesa queso
Hamburguesa completa
Hamburguesa chacarera

Copa de Helado
Torta Mil Hojas
Leche Asada

Pie de limén
Panqueque celestino
Panqueque Alaska
Torta cuatro leches
Mouse de la casa
Ensalada de frutas
Flan casero

POSTRES

$9.000
$9.900
$9.900
$9.500
$9.000
$11.900
$9.900

$9.900
$9.900
$9.900
$12.000
$9.900
$2.500

$9.000
$9.500
$9.900
$9.900
$11.900
$9.900

$5.500
$4.900
$4.900
$4.900
$4.900
$4.900
$4.900
$4.900
$4.900
$3.500
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APERITIVOS Y BAJATIVOS

Piso sour $4.000
Ramazzotti / Aperol $7.500
Tequila Margarita $7.500
Mojito Tradicional $6.500
Mojito Sabores $8.500
Jack Daniel $9.000
Chivas Regal $10.500
Jhonie Walker $8.000
Ballentine $7.000
Piso Mistral $4.000
CERVEZAS
Cerveza Austral $5.500
Cerveza Dolbeck de maqui $5.500
Cerveza Heineken $4.500
Cerveza Royal $4.500
Cerveza Coors $4.500
Cerveza Kunstmann $5.500

BEBIDAS Y JUGOS

Gaseosas $2.900
Jugos Néctar $2.500
Vitamina Natural $4.000
Agua Mineral $2.500
CAFETERIA
Te $2.000
Té verde $2.000
Nescafé $2.000
Infusion de Hierbas $2.000
Café Express Chico dabatalas nn $2.200
Café Express Grande . $2.500
Café Cortado Chico $2.500

Café Cortado Grande $3.000
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/\—/- Vifla Santa Emiliana

// Copa de Vino

Santa Emiliana Tinto / Blanco

Vifla Balduzzi
Balduzzi Tinto / Blanco

Vifla El Aromo
El Aromo Tinto / Blanco

Vifia Casa Donoso

Casa Donoso Tinto / Blanco

Vifia Conchay Toro

Conchay Toro Tinto / Blanco

Vifia San Pedro
Castillo de Molina
1865

Vifia Tarapaca
Carmenere Gran reserva

B)))
F

Casla

VINOS
I

dahoteles.com

$4.000
$11.000

$16.500

$17.500

$15.500

$16.500

$19.000
$21.000

$21.000



